國立高師大附中113學年度第2學期
[bookmark: _GoBack]國三 健康 補考(補交作業)
※請按照說明完成作業
1 時間：教務處規定時間
2 作業寄至： mgmg0618@tea.nknush.kh.edu.tw
      (1)主旨：年級_班級_座號_姓名 健康與護理 補考作業
      (2)請將作業以 pdf 檔格式寄出

班級：3年______班     姓名(座號)：_____________

請完成性病(包含淋病、非細菌性尿道炎、梅毒、尖性濕疣、生殖器疱疹、愛滋)心智圖，並設計5題選擇題，每題4個選項。

題目：